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" Anexos obligatorios.

Se considera requisito habilitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada uno de

los anexos solicitados”.

Objeto: CURSOS PRE-UNIVERSITARIOS — Objeto contractual: “CONTRATAR DOCENTES DE HORA CATEDRA POR
" SERVICIOS PRESTADOS PARA LAS DIFERENTES AREAS DEL conocimiento del bachillerato y para el curso de
orientacidon profesional para los cursos preuniversitarios ofrecidos por el Departamento de Fisica de la
Universidad de Narifio sede Tlquerres y sede VIPRI de la ciudad de Pasto. Asi mismo se requiere contratar
profesionales en Psicologia para que ejerzan labores diferentes a la docencia, como es el control y manejo de
simulacros de disciplina y convivencia, para el semestre A de 2018.

En la ciudad de Pasto, a los cuatro (2) dia del mes de mayo del afioc dos mil dieciocho (2018}, en la oficina de
la Oficina de Compras y Contratacion de la Universidad de Narifio, el Comité de Seleccién procede ala apertura
de las propuestas ohjeto de la presente convocatoria.

.- Certificado de Antecedentes
iscales :

PROPONENTES - C.C. 1.086.136.040 .. 14.639.596

AREA DE BIOLOGIA SEDE VIPRI .SEDE VIPRI
1-.Carta de Presentacidn de la CUMPLE CUMPLE
hoja de vida. - :

2 -, Hoja de vida. CUMPLE CUMPLE
| 3-. Fotocopia Cédula de CUMPLE CUMPLE

Ciudadania.

4-, Titulo-o tarjeta profesional NO CUMPLE CUMPLE
5.- Certificados de experiencia NO CUMPLE CUMPLE
l:rofesional‘ o relacionada segun
aplique
6.- Registro Unico Tributario NO CUMPLE CUMPLE
(RUT)
f7.- Certificado de Antecedentes NO CUMPLE CUMPLE
Disciplinarios

.~ Certificado de Antecedentes NO CUMP'—_E CUMPLE
Fiscales

_ Ls.- Certificado de Antecedentes NO CUMPLE CUMPLE
udiciales )
10.- Certificacién Bancaria NO CUMPLE CUMPLE

PROPONENTES C.C. 30.707.185

AREA DE LENGUAJE SEDE VIPR] Y TUQUERRES

1-. Carta de Presentacion de |a hoja CUMPLE

de vida. -

‘| 2 -, Hoja de vida. CUMPLE

3 -. Fotocopia Cédula de Ciudadania, CUMPLE

4-. Titulo o tarjeta profesional CUMPLE
5.- Cértificados de experiencia | CUMPLE

" |profesional o relacionada segun
plique
6.~ Registra Unico Tributario (RUT) CUMPLE
7.- Certificado de Antecedentes CUMPLE
Disciplinarios .
CUMPLE

v
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9.- Certificado de Antecedentes

CUMPLE
udiciales |
10.- Certificacién Bancarfa | CUMPLE
PROPONENTES ! C.C. 1.085.278.982 C.C.59.833.747
AREA DE FISICA SEDE VIPRI SEDE TUQUERRES
1 -, Carta de Presentacién CUMPLE CUMPLE
de la hoja de vida.
2 -. Hoja de vida. CUMPLE CUMPLE
3 -. Fotocopia Cédula de CUMPLE CUMPLE
Ciudadania.
4-. Titulo o tarjeta CUMPLE CUMPLE
profesional 4
5.~ Certificados de CUMPLE CUMPLE
xperiencia  profesional o .
’:elacionada segun aplique
6. Registro Unico Tributario | CUMPLE CUMPLE
{RUT) w l
7. Certificado de | CUMPLE CUMPLE
/Antecedentes Disciplinarios ||
B.- Certificado de | CUMPLE CUMPLE
lAntecedentes Fiscales ;
. @.- Certificado de |; CUMPLE CUMPLE
IAntecedentes Judiciales !
_[10.- Certificacién B;ancaria j CUMPLE CUMPLE
{
!

PROPONENTES ' C.C. 1.085.266.835
AREA DE MATEMATICAS SEDE VIPRI ¥ TUQUERRES
1-. Carta de Presentacisn de la hoja CUMPLE
de vida. : :
2 -. Hoja de vida.. CUMPLE
3 -, Fotocopia Cédula de i CUMPLE
Ciudadania, ;
4-. Titulo o tarjeta profesional , CUMPLE
5.- Certificados | de experit;encia CUMPLE
.|profesional o relacionada seguin
aplique i :
.- Registro Unico Tributario (RUT) CUMPLE
7.- Certificado de Antecedentes CUMPLE
Disciplinarios ' !
.- Certificado de Antecedentes CUMPLE
iscales f :
.- Certificado de Antecedentes CUMPLE
Judiciales - ! I
CUMPLE

10.- Certificacidn Bancaria

I
; i
' |
]

6.- Registro Unico Tlflhutario (RU1:')

PROPONENTES C.C. 59.828.004
AREA DE INGLES | SEDE TUQUERRES
1-. Cartade Preséntacién de la CUMPLE
hoja de vida. \
2 -, Hoja de vida. CUMPLE
3 -. Fotocopia Cédula de CUMPLE
Ciudadania. i
4-, Titulo o tarjeta profesional CUMPLE
5.- Certificados de experiencia CUMPLE
profesional o relacionada segiin
aplique ! ;
CUMPLE

:
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7.- Certificado de Antecedentes CUMPLE
Disciplinarios
.- Certificado de Antecedentes CUMPLE
iscales
, @ Certificado de Antecedentes CUMPLE
Judiciales
10.- Certificacion Bancaria CUMPLE
PROPONENTES ‘ C.C. 36.950.305
PSICQI.OGIA , SEDE TUQUERRES
1-. Carta.de Presentacitn de la hoja CUMPLE
de vida.
2 -. Hoja de vida. CUMPLE
3 -. Fotocopia Cédula de CUMPLE
Ciudadania. )
" | &-. Titulo o tarjeta profesional CUMPLE
5. Certificados de experiencia CUMPLE
profesional o relaclonada segin
japligue
6.- Registro Unico Tributario (RUT) CUMPLE
7.- Certificado de Antecedentes CUMPLE
Disciplinarios
- Certificado de Antecedentes’ CUMPLE
iscales . ‘
9.- Certificado de Antecedentes CUMPLE
Judiciales
'10.- Centificacién Bancaria CUMPLE

. \OBSERVACIONES
1. LOS PROPONENTES QUE NO CUMPLAN CON LOS REQUISITOS HABILITANTES EVALUADOS DEBERAN
SUBSANAR EL DIA 07 DE ABRIL DE 2018 DE 2:00 PM A 5:00 PM, POR MEDIO FISICO EN LA OFICINA DE

" COMPRAS Y CONTRATACION DE LA UNIVERSIDAD DE NARINO.

2. ELPROPONENTE IDENTIFICADO CON C.C. N° 1.086.136.040 NO CUMPLE CON EL REQUISITO HABILITANTE
- DE EXPERIENCIA REQUERIDA Y/O TITULO PROFESIONAL, AUTOMATICAMENTE SUS OFERTAS QUEDAN
RECHAZADAS POR 'CUANTO AS{ LO ESTABLECE EL PLIEGOS DE CONDICIONES EN EL NUMERAL 6.7.

“CAUSALES DE RECHAZO DE HOJA DE VIDA”:

. Cuando la hoja de vida esté incompleta por no incluir alguno de los documentos exigidos en los
términos de referencia que sean necesarios para calificar los factores de evaluacién. (Idoneidad
Profesional).

- Cuando el aspirante no aporte los certificados de Experlencua minima requerida.”

POR CUANTO SU PROPUESTA SE RECHAZA,

Para constancia se firma por las partes que intervinieron,

G £ S

". COORDINADORA CURSOS PREUNIVERSITARIOS " PROFESIONAL DE C

FECHA DE PUBLICACION DE INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES HOJAS DE VIDA: 07/05/2018



